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 Ne Oldu? 

• TCMB, 1 hafta vadeli repo ihalelerine bir süreliğine ara 
verildiğini bildirdi. TCMB tarafından yapılan Türk Lirası 
Likidite Yönetimi'ne ilişkin duyuruda, "Finansal 
piyasalarda yaşanan gelişmeler dikkate alınarak, 1 
hafta vadeli repo ihalelerine bir süreliğine ara verilmesi 
kararlaştırılmıştır." ifadelerine yer verildi. 

• DMM, İBB Başkanı İmamoğlu gözaltına alınmadan 
önce cezaevinde hazırlık yapıldığı iddiasını yalanladı. 

• ABD Başkanı Trump: Kısa süre içerisinde Ukrayna ile 
nadir toprak elementleri anlaşmasını imzalayacağız. 

• AB, ABD'nin çelik ve alüminyum tariflerine karşılık 
olarak planladığı önlemleri, müzakerelere zaman 
tanımak için Nisan ayı ortasına kadar erteledi. 

• Donald Trump, kritik minerallerin üretimini artırmaya 
yönelik kararnameye imza attı. 

• ABD Savunma Bakanı Hegseth, israf harcamaları 
gerekçesiyle bakanlığın 580 milyon dolar tutarında 
sözleşme ve hibeleri iptal eden yeni bir genelge 
imzaladı. 

• Beyaz Saray Sözcüsü Leavitt, Trump'ın, Gazze'deki 
saldırılarını sürdüren İsrail'e desteğinin tam olduğunu 
belirtti. 

• Trump, Eğitim Bakanlığı’nın kapatılmasına yönelik 
kararname imzaladı 

  

EKONOMİK TAKVİM 

Saat Ülke Önem Olay Beklenti Önceki 

13:00 EUR ** Avrupa Liderler Zirvesi   

16:05 USD ** FOMC Üyesi Williams’ın Konuşması   
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PARİTE  ANALİZ 

 

Direnç 1– 1.0899 
EURUSD  

Yoğun bir haftayı geride bırakmaya hazırlanırken, EURUSD 

paritesinin haftalık performansına bakalım. Hafta ortasında 

piyasalar Euro bölgesinden gelen enflasyon verisini izlemiş ve 

bölgede enflasyon Şubat’ta yıllık bazda yüzde 2.3 seviyesine 

gerilemişti. Her ne kadar yıllık bazda düşüş yaşansa da, 

Şubat’ta enflasyonun Avrupa Merkez Bankası’nın yüzde 2 

olan enflasyon hedefinin üzerinde gerçekleştiği görüldü. 

Bununla birlikte yine hafta ortasında FED faiz kararı izlendi ve 

banka beklentilere paralel oranlarda değişikliğe gitmedi. FED 

Başkanı Powell; gümrük vergisi politikasının belirsizliği 

artırdığı, bunun enflasyon üzerindeki baskısının ise uzun 

süreli olacağını düşünmediği ve bankanın bu sebeple sert 

hamleleri düşünmediğini belirtti. Haftaya 1.0880 

seviyelerinde başlangıç yapan EURUSD paritesi, haftanın son 

işlem gününe ise 1.0845 seviyelerinde başlangıç yaptı. Yeni 

günde ekonomik veri bakımından piyasaları cılız bir gün 

bekliyor. Genel olarak küresel bazdaki gelişmeler yakından 

izlenecek. EURUSD paritesini teknik olarak inceleyecek 

olursak 1.0899 – 1.0951 – 1.1006 seviyeleri direnç noktaları 

olarak; 1.0808 – 1.0761 – 1.0720 seviyeleri ise destek 

noktaları olarak takip edilebilir. 

Direnç 2– 1.0951 

Direnç 3– 1.1006 

Destek 1– 1.0808 

Destek 2– 1.0761 

Destek 3– 1.0720 
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PETROL  ANALİZ 

 

Direnç 1–68.71 
PETROL 

Ocak ortalarından itibaren baskılı fiyatlama hareketleri 

gerçekleştiren petrol kanadında, hafta içerisinde dalgalı bir 

seyir izleniyor. Bununla birlikte hafta ortasından itibaren ise 

bir miktar toparlanma hareketlerinin yaşandığı görülüyor. 

Piyasalar ABD’nin bir Çin rafinerisine uyguladığı yaptırımı 

takip etti. Gelen haber akışına göre; bir Çin rafinerisinin İran 

petrolünü satın aldığı iddiası ile ABD bu Çin petrol 

rafinerisine ve CEO’suna yaptırım uyguladı. ABD’nin bu 

hamlesi ise Asya kanadında rafineri sistemine yönelik ilk 

müdahalesi olarak kayıtlara geçti ve böylelikle İran’dan 

gelen arz kısıtlamasına yönelik önlemlerin de artırılabileceği 

ihtimallerini gün yüzüne çıkardı. Bunlar dışında piyasalar 

gümrük tarifeleri konusunda yapılan açıklamaları, OPEC’in 

önümüzdeki ay itibari ile planladığı üretim artırım haber 

akışlarını ve jeopolitik riskleri takip etmeye devam edecek. 

Crude ürününü teknik olarak inceleyecek olursak 68.71 – 

70.14 – 71.29 seviyeleri direnç noktaları olarak; 67.46 – 

66.12 – 65.05 seviyeleri ise destek noktaları olarak takip 

edilebilir. 

Direnç 2–70.14 

Direnç 3–71.29 

Destek 1–67.46 

Destek 2–66.12 

Destek 3-65.05 
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ALTIN  ANALİZ 

 

Direnç 1– 3045 
Altın 

Haftaya 2987 dolar seviyelerinde başlayan ons altın, hafta 

içerisinde yukarı yönlü hareketlenmeler gerçekleştirerek 

tarihi rekor seviyelerini kırdı. Bu hareketlenmeler ile 3055 

dolar seviyelerinin üzeri test edildi. Bununla birlikte ons altın 

haftanın son işlem gününe 3044 dolar seviyelerinde başlangıç 

yaptı. Hafta ortasında piyasalar FED kanadında faiz kararını 

takip etmiş ve banka beklentilere paralel olarak oranlarda 

değişikliğe gitmemişti. Bununla birlikte karar metninde 

bankanın ABD ekonomisi için 2025 yılında daha yavaş 

büyüme ve daha yüksek enflasyon öngörüsü dikkat çekti. 

Gümrük vergisi politikasının küresel bazda belirsizliği artırdığı 

bir ortamda, güvenli limana olan taleplerde artıyor. Ek olarak 

jeopolitik risklerin de halen devam etmesi ons altının tarihi 

rekor seviyeleri yakınlarında fiyatlamalar yaşanmasına vesile 

oluyor. Yeni günde ekonomik veri bakımından cılız bir gün 

piyasaları bekliyor. XAUUSD grafiğini teknik olarak 

inceleyecek olursak 3045 ve 3060 seviyeleri direnç noktaları 

olarak; 3020 – 3005 – 2985 seviyeleri ise destek noktaları 

olarak takip edilebilir. 

Direnç 2– 3060 

 

Destek 1–3020 

Destek 2–3005 

Destek 3–2985 



                                             

                                         GÜNLÜK FOREX BÜLTEN                                  21.03.2025 

 

 

NAS100  ANALİZ 

 

Direnç 1–20275 
NAS100 

 

Endeksin haftalık performansına baktığımızda; haftanın son 

işlem gününe haftaya başlangıç seviyesinin yüzde 1 üzerinde 

başlangıç yaptığı görülüyor. Endeksin yıllık performansına 

baktığımızda ise yüzde 6 dolaylarında değer kaybı yaşandığı 

görülüyor. Genel olarak ABD’nin gümrük vergisi politikaları ve 

ülkeden gelen ekonomik veriler ile ekonomide yavaşlama 

olabileceğine yönelik endişeler, bununla birlikte ABD Başkanı 

Trump’ın politikalarının enflasyonu yükseltebileceğine dair 

beklentiler endekste de baskılar yaşanmasına neden 

olmuştu. Tüm bu gelişmeler yakından takip ediliyor. Hafta 

ortasında ise FED faiz kararını vermiş ve beklentilere paralel 

olarak oranlarda değişikliğe gitmemişti. Bununla birlikte karar 

metninde bankanın 2025 yılında daha yavaş büyüme ve daha 

yüksek enflasyon öngörüsü dikkat çekmişti. Nas100 endeksini 

teknik olarak inceleyecek olursak 20275 – 20640 - 21090 

seviyeleri direnç noktaları olarak; 19805 – 19477 - 19138 

seviyeleri ise destek noktaları olarak takip edilebilir. 

Direnç 2-20640 

Direnç 3–21090 

Destek 1–19805 

Destek 2–19477 

Destek 3–19138 
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İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş.  
Mersis No:0478003678700011 Web: www.infoyatirim.com 

Çekince: Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile mevcut piyasa koşulları ve güvenirliğine inanılan kaynaklardan 
elde edilerek derlenmiştir ve İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına 
uygunluğu tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte olup alım satım kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler 
burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya 
da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, 
yorum ve bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı 
zararlardan dolayı İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri 
yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 2024 yılı 4. Çeyrek sonuçlarına göre karda olan fx hesaplarının oransal dağılımı %30.17; zararda olan fx hesaplarının oransal dağılımı 
%69.83’dur.  
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